
Id: URGHH-LWULL-ZATBZ-AEYVQ-DHHRY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/469/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co 
następuje : 

§ 1. 
Zmniejsza się dochody w budżecie miasta : 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6207 o kwotę 5 200 000,00 zł 

Łącznie 5 200 000,00 zł 

§ 2. 
Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6330 o kwotę 300 000,00 zł 

Łącznie 300 000,00 zł 

§ 3. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 600 000,00 zł 

Łącznie 600 000,00 zł 

§ 4. 
Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 900 000,00 zł 

Dz. 700 rozdz. 70095 § 6050 o kwotę 1 000 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 90 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 6620 o kwotę 250 000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 450 000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6057 o kwotę 4 800 000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6059 o kwotę 1 500 000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90078 § 4300 o kwotę 5 000 000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 400 000,00 zł 

Łącznie 14 390 000,00 zł 



Id: URGHH-LWULL-ZATBZ-AEYVQ-DHHRY. Uchwalony Strona 2

§ 5. 
Zwiększa się przychody w budżecie miasta : 

§ - 955 – Inne źródła o kwotę 1 000 101,00 zł 

§ 6. 
Zmniejsza się przychody w budżecie miasta : 

§ 931 – Przychody z emisji obligacji samorządowych o kwotę 9 890 101,00 zł 

§ 7. 
W załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. dokonuje się następujących zmian: - 

wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą: Dostawa montaż i uruchomienie lodowiska składanego 
sezonowego w ramach pilotażowego programu rządowego” Biały Orlik”. 

§ 8. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 9. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Tadeusz Frańczak



Id: URGHH-LWULL-ZATBZ-AEYVQ-DHHRY. Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

§ 1 – Zmniejszenie dochodów budżetowych: Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6207 o kwotę 5 200 0000,00zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 
3 oraz ust 3 pkt 5,6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. Zmniejszenie 
dochodów wynika z mniejszego dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego na zadania ”Rewitalizacja 
Starego Miasta w Sandomierzu- Bulwar Piłsudskiego oraz Wzmocnienie zasobów dziedzictwa 
kulturowego kulturowego przyrodniczego miasta Sandomierza- Etap II. § 2 – Zwiększenie dochodów 
budżetowych: Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6330 o kwotę 500 000,00 zł Dz Kultura fizyczna i sport 
Rozdz. Obiekty sportowe § środki pozyskane na dofinansowanie kosztów inwestycji. Są to środki 
otrzymane z Ministerstwa Sportu na dofinansowanie zadania pod nazwą” Dostawa montaż 
i uruchomienie lodowiska składanego sezonowego w ramach pilotażowego programu rządowego” Biały 
Orlik”. § 3- Zwiększenie wydatków budżetowych: Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 600 000,00 
zł Dz. Kultura fizyczna i sport Rozdz. Obiekty sportowe § Wydatki inwestycyjne. Zwiększenie 
wydatków ze względu na otrzymane dofinansowanie z Ministerstwa Sportu na zadanie „Dostawa montaż 
i uruchomienie lodowiska składanego sezonowego w ramach pilotażowego programu rządowego ”Biały 
Orlik”. § 4- Zmniejszenie wydatków budżetowych: Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 900 000,00 
zł Dz.. Transport i łączność rozdz. Drogi publiczne gminne § Wydatki inwestycyjne. Zmniejszenie 
planu wydatków wynika ze zdjęcia kwot po przetargach z zadań: Budowa ulic Reymonta, Asnyka 
i Frankowskiego – 200 000,00 zł, ul. Mickiewicza 14-20 - 700 000,00 zł – brak ofert na wykonanie tego 
zadania. Dz. 700 Rozdz. 70095 § 6050 o kwotę 1 000 000,00 zł Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. 
Pozostała działalność § Wydatki inwestycyjne. Zmniejszenie planu wydatków dotyczy budowy 
drugiego budynku socjalnego. Realizacja zadania przeniesiona na rok 2011. Dz. 801 Rozdz. 80101 § 
6050 o kwotę 90 000,00 zł Dz. Oświata Rozdz. Szkoły podstawowe § Wydatki 
inwestycyjne. Zmniejszenie planu dotyczy zadania Budowa boiska wielofunkcyjnego – SP nr 2- 
oświetlenie. Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6620 o kwotę 250 000,00 zł Dz. Oświata Rozdz. Pozostała 
działalność § Dotacje celowe. Zmniejszenie planu spowodowane jest nie rozpoczęciem budowy przez 
Starostwo Powiatowe w Sandomierzu boiska Orlik przy ZSOiT. Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 
450 000,00 zł Dz. Gospodarka komunalna. Rozdz Pozostała działalność § Wydatki 
inwestycyjne. Zmniejszenie planu wydatków dotyczy zadania: Budowa placu zabaw przy ul. 
Żółkiewskiego - Lina. Przesunięcie realizacji zadania na rok 2011. Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6057 
o kwotę 4 800 000,00 zł Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wydatki 
inwestycyjne. Zmniejszenie planu wydatków wynika z opóźnienia wykonawcy w pracach przy Bulwarze 
– 3 200 000,00 zł i przy ciągach pieszo-rowerowych – 1 600 000,00 zł związanych z tegoroczną 
powodzią co jednocześnie wiąże się z przesunięciem płatności na rok 2011. Dz. 900 Rozdz. 90095 § 
6059 o kwotę 1 500 000,00 zł Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wydatki 
inwestycyjne. Zmniejszenie planu wydatków wynika z opóźnienia wykonawcy w pracach przy budowie 
Bulwaru – 800 000,00 zł i ciągów pieszo-rowerowych – 700 000,00 zł spowodowanych powodzią co 
jednocześnie wiąże się z przesunięciem płatności na rok 2011. Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 
400 000,00 zł Dz Kultura fizyczna i sport Rozdz. Obiekty sportowe § Wydatki 
inwestycyjne. Zmniejszenie planu wydatków wynika z otrzymania z Ministerstwa Sportu 
dofinansowania do zadania Budowa boiska Orlik co wiążę się ze zmniejszeniem wydatków. Zwiększenie 
przychodów budżetowych: § 955 – przychody z innych źródeł kwotę 1 000 101,00 zł. Zwiększenie 
przychodów budżetowych związane jest z wprowadzeniem wolnych środków stanowiących nadwyżkę 
budżetową z roku 2009. Zmniejszenie przychodów budżetowych: § 931 – Przychody z emisji obligacji 
samorządowych o kwotę 9 890 101,00 zł. Źródłem finansowania części wydatków budżetu 2009 miały 
być m in. obligacje komunalne. Ze względu na uzyskanie dodatkowych dochodów zadania umieszczone 
w budżecie są finansowane z dochodów własnych. 


